
山西黎城农村商业银行股份有限公司关于清理单位银行结算账户长期不动户的公告(一)
为进一步加强单位人民币结算账户管理，提高结

算账户使用率，根据《山西省农商银行柜面睡眠户操作
规程》第五项基本规定有关内容：（一）银行对一年未发
生收付活动且未欠开户银行债务的单位银行结算账

户，应通知单位自发出通知之日起 30 日内办理销户手
续，逾期视同自愿销户，未划转款项列入久悬未取专户
管理；（七）拟转收益的对公睡眠户应先进行公示，公示
期满30日后方可进行睡眠户转收益操作的规定。现对

山西黎城农村商业银行股份有限公司符合长期不动清
理条件的账户进行公告，请以下单位自发出公告之日
起30日内主动到开户银行核对账务，办理销户手续，逾
期不办理销户的单位视为自愿销户，经中国人民银行

长治市中心支行审批后各开户网点在人行账户管理系
统中进行销户处理。

山西黎城农村商业银行股份有限公司
2026年1月9日

账户名称

营业部

山西省黎城县金元钢铁有限公司

黎城县大成商贸有限公司大成酒店

黎城三泰科技实业有限公司

黎城县农村合作经济经营管理中心

黎城县畜牧兽医中心

黎城县旧城改造指挥部

黎城环能建材有限公司

黎城县勇进水泥有限责任公司

黎城億圆商贸有限公司

黎城县民政福利东风化工厂

黎城县鑫鑫养殖专业合作社

黎城恒安物业有限责任公司

黎城爱军原野农业开发园

黎城永聚种植专业合作社

黎城县嘉禾粮食交易市场有限公司

长治市鼎天科技能源有限公司

黎城县桂花竹平装卸组

黎城县鸿运煤炭有限公司

黎城县古槐树农产品专业合作社

黎城广志牧草专业合作社

黎城县通达石材厂

黎城荣盛商贸有限公司

黎城长安矿业有限公司

黎城县黎侯虎布艺专业合作社

黎城县五联兴养殖专业合作社

黎城诚源熔剂有限公司

黎城丰满园实业有限公司

黎城县黄崖洞客运有限公司

黎城县凤山农牧专业合作社

黎城古黎源商贸有限公司

黎城县聚兴养殖专业合作社

黎城紫金农业专业合作社

黎城县润土种植专业合作社

黎城县中央山林场

山西黎府食品开发有限公司

黎城县永福商贸有限公司

黎城通泰货站有限公司

黎城县长丰种植专业合作社

黎城县朗诵协会

黎城洗耳河民俗文化发展有限公司

黎城县鑫陵农业发展有限公司

黎城恒盛生态农业专业合作社

黎城县博林养殖专业合作社

黎城立旺农产品种植专业合作社

黎城张驰农产品开发专业合作社

黎城合龙工程机械租赁有限公司

黎城易通土地整理有限公司

黎城县梁山林木种植专业合作社

山西聚星泰文化旅游开发有限公司

黎城佳苑商贸有限公司

黎城县鑫鑫生态农业有限公司

黎城县新星农产品专业合作社

黎城县青少年学生校外活动中心

黎城县职工毽球协会

黎城县旅游管理局

黎城县思源农业科技有限公司

黎城三丰经济林专业合作社

黎城县德尔装饰材料经销部

黎城县软力文化创意产业有限公司

黎城县神农嘉禾种植专业合作社

黎城南陌三宝养殖场

黎城县美尔康种植专业合作社

黎城县环境保护监测站

黎城县群力特产经销部

黎城王记餐饮有限公司

黎城河龙种植专业合作社

黎城芳草地种植专业合作社

黎城县汉川农业养殖专业合作社

黎城县汉川农业种植专业合作社

黎城常春寺小米种植专业合作社

黎城县山虎经济林种植专业合作社

黎城双惠家政物业有限公司

黎城陈家苑种植专业合作社

黎城聚鑫种植专业合作社

黎城丰利达生态农业有限公司

黎城盛亚顺养殖专业合作社

黎城县隆鑫工程管理有限公司

黎城县兴利种植专业合作社

黎城宣军养殖专业合作社

黎城跃飞养殖专业合作社

黎城旺盛种植专业合作社

账号

5004430200011

5001503200027

5004429800011

5004432500012

5004422900024

5004420600014

5004425400014

5004431500013

5004435800013

5004434200017

5004423500013

5004424600010

5004425000012

5004420700012

5004433100010

5004432000013

5004429200014

5004432700018

5006950500019

5007047700018

5007063200018

5007083400010

5007156200016

5007196500011

5007208400010

5004431200010

466103010300000000554

466103010300000000861

466103010300000003166

466103010300000003543

466103010300000003613

466103010300000004130

466103010300000005568

466103010300000006155

466103010300000008934

466103010300000009144

466103010300000010069

466103010300000010990

466103010300000011103

466103010300000011884

466103010300000012304

466103010300000012848

466103010300000013435

466103010300000014706

466103010300000015907

466103010300000016117

466103010300000017011

466103010300000018142

466103010300000019580

466103010300000019957

466103010300000019887

466103010300000021092

466103010300000022293

466103010300000023871

466103010300000021776

466103010300000024835

466103010300000025422

466103010300000025729

466103010300000026176

466103010300000026790

466103010300000027377

466103010300000027210

466103010300000028034

466103010300000028104

466103010300000028718

466103010300000029305

466103010300000029472

466103010300000029919

466103010300000029849

466103010300000031431

466103010300000031668

466103010300000031975

466103010300000032492

466103010300000032869

466103010300000034587

466103010300000035174

466103010300000035314

466103010300000036138

466103010300000036208

466103010300000036375

466103010300000036515

账户名称

黎城古黎侯商贸有限公司

黎城县利民农机服务专业合作社

黎城县上遥镇老年公寓

黎城三晋绿农可再生资源开发有限公司

黎城金泽商贸有限公司

黎城县坦军装载机配件经销部

黎城福义商贸有限公司

黎城鑫源批零部

黎城尧帝故里旅游文化发展有限公司

黎城源和畜牧专业合作社

黎城县坤泽农业种植专业合作社

黎城五洲房地产开发有限公司

山西晋冉新能源技术有限公司

黎城义鑫建材有限公司

黎城县老二天翼商贸有限公司

黎城县新奇特科技有限公司

黎城县红鑫能源有限公司

黎城县明玉养殖专业合作社

黎城县周道水利水电有限公司

黎城县群保养殖场

黎城县北陌苏三虎养殖专业合作社

黎城中魂将士群英文化园有限公司

黎城县宏发生物炭业有限公司

黎城县昌宏养殖专业合作社

黎城太行农夫农业专业合作社

黎城县太行农夫农业开发有限公司

黎城县恒通供水安装有限公司

黎城县彭花五金建材门市部

黎城县石板峧种植专业合作社

黎城县福宝能源有限公司

黎城香溢田园养殖专业合作社

黎城县鑫盛安工贸有限公司

黎城晨光文化传媒有限公司

黎城县南华老年公寓

黎城雪岗养殖专业合作社

黎城进喜科技有限责任公司

长治市宏煦达工贸有限公司

山西都市匠人瓷业有限公司

黎城广宇生态住宅科技有限公司

黎城雪岗种植专业合作社

黎城道野种植专业合作社

黎城德运丰种植专业合作社

黎城思齐铁皮制品厂

黎城县众森农林开发有限公司

潞城市亿瑞汽车物流运输有限公司

黎城顺鑫泰农业科技有限公司

山西黎氏文化旅游资源开发有限公司

黎城县顺泰装饰有限公司

黎城沃野种植专业合作社

黎城亿创安装工程有限公司

黎城县得泰农业养殖有限公司

黎城县众信文体用品超市

黎城县后大平养殖专业合作社

黎城县振东道地中药材开发有限公司

黎城县荣丽荣璟建材商贸有限公司

长治市荣信利汽贸有限公司

长子县方源农业科技有限公司

黎城县襄和环保安装有限公司

黎城县怡隆居酒店有限公司

山西天食何鲜菇餐饮管理有限公司

黎城县爱家生活门市部

长治市鼎冠建筑工程有限公司

长治市风光清洁能源有限公司黎城县分公司

平顺县海涌商贸有限公司

长治市乐居物业管理有限公司工会委员会

黎城县凌轩贸易有限公司

黎城县秋硕贸易有限公司

黎城县昱杰商贸有限公司

黎城县旭瑞商贸有限公司

黎城县沭风商贸有限公司

黎城县星杰商贸有限公司

黎城县康丰农业专业合作社

黎城县桥北粮油超市

黎城县昌盛工程物资销售处

黎城县古城厨卫门市部

长治市椿霖田园绿化有限公司

黎城县创利建材经销部

黎城县锦通五金建材经销部

黎城县小寨村平安装卸搬运服务部

黎城县下赤峪村胖子装卸搬运服务部

黎城县乔老憨手工艺品专业合作社

黎城县素平时尚女装店

账号

466103010300000036989

466103010300000036752

466103010300000037269

466103010300000037339

466103010300000038303

466103010300000039811

466103010300000040052

466103010300000040666

466103010300000041253

466103010300000041560

466103010300000042691

466103010300000044005

466103010300000044242

466103010300000044312

466103010300000045513

466103010300000045750

466103010300000046030

466103010300000047915

466103010300000048669

466103010300000049493

466103010300000049940

466103010300000050014

466103010300000050488

466103010300000051075

466103010300000051145

466103010300000051215

466103010300000052039

466103010300000052416

466103010300000052723

466103010300000053924

466103010300000054134

466103010300000054985

466103010300000055335

466103010300000056159

466103010300000057667

466103010300000058868

466103010300000059385

466103010300000059078

466103010300000058938

466103010300000059148

466103010300000059692

466103010300000060827

466103010300000061107

466103010300000061651

466103010300000062308

466103010300000062782

466103010300000063369

466103010300000063439

466103010300000064570

466103010300000064877

466103010300000065227

466103010300000066051

466103010300000068383

466103010300000068690

466103010300000070649

466103010300000071850

466103010300000072744

466103010300000077521

466103010300000078582

466103010300000080778

466103010300000082189

466103010300000084661

466103010300000086449

466103010300000086519

466103010300000087036

466103010300000087580

466103010300000087650

466103010300000087720

466103010300000087887

466103010300000087957

466103010300000088000

466103010300000089815

466103010300000091020

466103010300000091704

466103010300000091941

466103010300000095517

466103010300000096885

466103010300000098366

466103010300000098743

466103010300000098813

466103010300000100370

466103010300000101641

账户名称

山西腾辉博鹰体育文化传媒有限公司

黎城县诚隆工程有限公司

山西玉生池洗浴有限公司

黎城县精准电器安装中心

黎城县三生泰香火锅店

黎城县桃花恋日用品店

黎城县桃花恋日用品二店

黎城尚艺装饰工程有限责任公司

黎城县江英运输户

山西保忠机械服务有限公司

黎城县恒通涂料门市部

黎城县红运书店

黎城春丰农业发展有限公司

黎城县舒芯日用品店

长治市恒迈新型建材有限公司

黎城县恒金心综合超市

黎城县迪酷量贩式娱乐中心

黎城龙煜机械租赁有限公司

黎城县洁雅美妆店

黎城汉佳商贸有限公司

山西恒科商贸有限公司

山西柒星跃商贸有限责任公司

山西骏航建设工程有限公司

黎城县保重日用品店

黎城县亚慧日用品店

黎城县芳馨日用品店

黎城县旭辉豆芽作坊

黎城县众源装卸队

长治市建邦建材有限公司

黎城福兆发热地板经销部

黎城金一眼镜有限公司

黎城县麦方房地产经纪有限公司

黎城县晨希物业服务有限公司

黎城腾宏建筑建材有限公司

黎城利博思创建筑工程有限公司

黎城县启航科技发展有限公司

黎城县花觅绿植花卉店

山西勤恩网络信息科技有限公司

长治兴田复垦土地整理工程有限公司

山西乐道生物科技发展有限公司

黎城县绝地吃鸡奶茶店

黎城县金三顺汽车保养服务中心

黎城小张汽车修理部

山西栩海商贸有限公司

黎城百通汽车服务有限公司

黎城县鸿雁煤炭经营部

黎城县大徐的梦科技发展有限公司

黎城县万喜商贸有限公司

山西潞安华信科技发展有限公司科技大厦

黎城县广益建筑有限公司

黎城县未来空间农业开发有限公司

黎城沣远濮丞商贸有限公司

黎城益欣工程有限公司

黎城圣博净水有限公司

黎城县德运文化传媒有限责任公司

黎城县盛源养殖有限公司

黎城县黎之锦布艺有限公司

长治六号院设计工程有限公司

黎城众信科技有限公司

黎城县金旺粮通贸易有限公司

黎城县邢氏万头生猪养殖有限公司

山西大国食安实业有限公司

长治大国食安农业有限公司

黎城县志超汽车维修部

黎城县卓丰农业家庭农场

黎城县天益商贸有限公司

黎城县众扬照明门市部

黎城华太煤气化有限公司工会委员会

长治市轩云阁酒店有限公司

黎城县茂盛泰农业发展有限责任公司

长治市天亿信息服务有限公司

山西康辰健康体检中心有限公司

长治大元建筑工程有限公司

黎城县绿洁农业开发有限公司

黎城县沙沙蔬菜综合商店

黎城县瑞和餐厅

长治丹泉小镇景区管理有限公司

黎城恒润工程机械租赁有限公司

黎城县秀秀换吗旧衣回收站

黎城晋鲁建安工程部

长治中体凯旋文体有限公司

长治市禾鑫环保工程有限公司

账号

466103010300000104323

466103010300000105217

466103010300000105524

466103010300000105831

466103010300000106111

466103010300000106892

466103010300000106962

466103010300000107172

466103010300000111156

466103010300000111226

466103010300000113488

466103010300000113558

466103010300000116310

466103010300000117818

466103010300000118879

466103010300000121969

466103010300000122319

466103010300000124581

466103010300000125922

466103010300000126062

466103010300000126132

466103010300000126439

466103010300000126816

466103010300000127026

466103010300000127333

466103010300000127403

466103010300000129428

466103010300000129735

466103010300000130590

466103010300000131931

466103010300000133412

466103010300000134166

466103010300000134306

466103010300000135367

466103010300000136875

466103010300000136945

466103010300000137392

466103010300000137769

466103010300000137839

466103010300000138803

466103010300000139250

466103010300000139320

466103010300000139627

466103010300000139864

466103010300000142340

466103010300000143094

466103010300000144295

466103010300000144365

466103010300000144742

466103010300000144812

466103010300000145706

466103010300000146153

466103010300000146390

466103010300000149756

466103010300000149993

466103010300000150067

466103010300000150207

466103010300000150514

466103010300000150988

466103010300000151268

466103010300000151338

466103010300000153740

466103010300000153810

466103010300000153977

466103010300000155221

466103010300000155388

466103010300000155905

466103010300000161300

466103010300000166244

466103010300000168269

466103010300000169917

466103010300000170088

466103010300000170228

466103010300000170465

466103010300000171973

466103010300000172323

466103010300000173524

466103010300000177881

466103010300000178775

466103010300000179292

466103010300000179432

466103010300000179809

账户名称

黎城安康中医综合服务有限公司

黎城黎家新视界传媒有限公司

黎城县亿福源农牧观光有限公司

山西芳原农业科技有限公司

黎城县康宏养殖有限公司

黎城县崇利亨超市有限责任公司

黎城县奔驰商贸有限公司

黎城县万兴养殖有限公司

长治市力达物资有限公司

黎城太行山药都物流园区有限公司

长治市龙德工贸有限公司

黎城三禾丰商贸有限公司

长治市宏泽商品砼有限公司

黎城县清秀佳人美肤店

黎城县诗慕日用品店

黎城县简美日用品店

黎城县华胜能源有限公司

黎城县煜宸新能源科技有限公司

黎城板山文化旅游发展有限公司

黎城丰鑫生态园产业有限公司

山西巨石强森工贸有限公司

山西潞天下文化传媒有限公司

山西鹰诚环保科技有限公司

山西天夫环保科技有限公司

山西鹰诚再生资源回收有限公司

长治市道诚地暖工程有限公司

山西卓越永和装饰有限公司

山西青霖生态农业发展有限公司

平顺县众野工贸有限公司

黎城县昌大商贸有限公司

黎城县畜牧兽医中心

黎城县旅游管理局

黎城县红色百村保护工程领导组

城关支行

黎城县亨泰昌超市有限公司

黎城新华种羊有限公司

黎城县先锋电子有限公司

黎城县勇进灌溉管理处大酒店

黎城县黎侯国土资源管理所

黎城县红卫农林开发有限公司

山西省黎城县植保植检医院门市

黎城白杨沟农产品专业合作社

黎城中信资产管理有限公司

黎城黄崖种植专业合作社

黎城新昕二手车交易有限公司

黎城县国龙彩钢复合板厂

黎城俏女人服饰店

黎城县博远养殖专业合作社

黎城县立鑫建材厂

黎城三禾丰商贸有限公司

黎城南方华实装潢材料门市

黎城县绿源种植专业合作社

黎城苏辰养殖专业合作社

黎城县勇帆农产品专业合作社

黎城县挚诚种植专业合作社

黎城县聪慧养殖专业合作社

黎城县鑫龙养殖专业合作社

黎城县三良养殖专业合作社

黎城苏珍核桃专业合作社

黎城县星星日用品经销部

黎城县方达商贸有限公司

黎城县大自然购物超市

黎城县岩井中心校工会委员会

黎城巾帼众勤祥瑞种植专业合作社

黎城盛凌农机专业合作社

黎城县宏图彩印文印部

黎城永平绿苑种植专业合作社

黎城县汇隆康农业专业合作社

黎城县利强农机服务专业合作社

黎城县云红经济林专业合作社

黎城县祝福养殖专业合作社

黎城长七林业专业合作社

黎城县爱星农产品专业合作社

黎城县黎苑物业管理处

黎城翔宇特色养殖专业合作社

黎城迎红养殖专业合作社

黎城鑫成达汽贸有限公司

黎城西关烟酒综合门市部

黎城东溢种植专业合作社

黎城县群犇养殖专业合作社

黎城县中信商务快捷酒店

黎城嘉晟葡萄种植专业合作社

账号

466103010300000182522

466103010300000183583

466103010300000189324

466103010300000190626

5004814400070

466103010300000008013

466103010300000023187

466103010300000040736

466103010300000050181

466103010300000057430

466103010300000058324

466103010300000060143

466103010300000116617

466103010300000116854

466103010300000117371

466103010300000117441

466103010300000123213

466103010300000126676

466103010300000128841

466103010300000155528

466103010300000156352

466103010300000156896

466103010300000157930

466103010300000158140

466103010300000158070

466103010300000159578

466103010300000159648

466103010300000172560

466103010300000181935

466103010300000008250

5004422900016

466103010300000024221

466103010300000029612

5004420200021

5004812000013

5004812500012

5004812200019

5004808100017

5007245700018

466121010300000001988

466121010300000003232

466121010300000005634

466121010300000006151

466121010300000006835

466121010300000009140

466121010300000010512

466121010300000010679

466121010300000012467

5004807800013

466121010300000003162

466121010300000003539

466121010300000005494

466121010300000006765

466121010300000007659

466121010300000007729

466121010300000008176

466121010300000008246

466121010300000009991

466121010300000013668

466121010300000015219

466121010300000009070

466121010300000023183

466121010300000008860

466121010300000020264

466121010300000025348

466121010300000025655

466121010300000026172

5007101200012

5006863700011

5004809000018

466121010300000000857

466121010300000000620

5004811200010

466121010300000001137

466121010300000003302

466121010300000004056

466121010300000004433

466121010300000005564

466121010300000007422

466121010300000008930

466121010300000010205
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