

山西黎城农村商业银行股份有限公司关于清理单位银行结算账户长期不动户的公告(一)

为进一步加强单位人民币结算账户管理,提高结算账户使用率,根据《山西省农商银行柜面睡眠户操作规范》第五项基本规定有关内容:(一)银行对一年未发生收付活动且未欠开户银行债务的单位银行结算账

户,应通知单位自发出通知之日起30日内办理销户手续,逾期视同自愿销户,未划转款项列入久悬未取专户管理;(七)拟转收益的对公睡眠户应先进行公示,公示期满30日后方可进行睡眠户转收益操作的规定。现对

山西黎城农村商业银行股份有限公司符合长期不动清理条件的账户进行公告,请以下单位自发出公告之日起30日内主动到开户银行核对账务,办理销户手续,逾期不办理销户的单位视为自愿销户,经中国人民银行

长治市中心支行审批后各开户网点在人行账户管理系统中进行销户处理。

山西黎城农村商业银行股份有限公司
2026年1月9日

账户名称	账号
营业部	
山西省黎城县金元钢铁有限公司	5004430200011
黎城县大成商贸有限公司大成酒店	5001503200027
黎城三泰科技实业有限公司	5004429800011
黎城县农村合作经济经营管理中心	5004432500012
黎城县畜牧兽医中心	5004422900024
黎城县旧城改造指挥部	5004420600014
黎城环能建材有限公司	5004425400014
黎城县勇进水泥有限责任公司	5004431500013
黎城億圆商贸有限公司	5004435800013
黎城县民政福利东风化工厂	5004434200017
黎城县鑫鑫养殖专业合作社	5004423500013
黎城恒安物业有限责任公司	5004424600010
黎城爱军原野农业开发园	5004425000012
黎城永聚种植专业合作社	5004420700012
黎城县嘉禾粮食交易市场有限公司	5004433100010
长治市鼎天科技能源有限公司	5004432000013
黎城县桂花竹笋装卸组	5004429200014
黎城县鸿运煤炭有限公司	5004432700018
黎城县古槐树农产品专业合作社	5006950500019
黎城广志牧草专业合作社	5007047700018
黎城县通达石材厂	5007063200018
黎城荣盛商贸有限公司	5007083400010
黎城长安矿业有限公司	5007156200016
黎城县黎侯虎布艺专业合作社	5007196500011
黎城县五联兴养殖专业合作社	5007208400010
黎城诚源溶剂有限公司	5004431200010
黎城丰满园实业有限公司	46610301030000000554
黎城县黄崖洞客运有限公司	46610301030000000861
黎城县凤山农牧专业合作社	466103010300000003166
黎城古黎源商贸有限公司	466103010300000003543
黎城县聚兴养殖专业合作社	466103010300000003613
黎城紫金农业专业合作社	466103010300000004130
黎城县润土种植专业合作社	466103010300000005568
黎城县中央山林场	466103010300000006155
山西黎府食品开发有限公司	466103010300000008934
黎城县永福商贸有限公司	466103010300000009144
黎城通泰货站有限公司	466103010300000010069
黎城县长丰种植专业合作社	466103010300000010990
黎城县朗诵协会	466103010300000011103
黎城洗耳河民俗文化发展有限公司	466103010300000011884
黎城县鑫隆农业发展有限公司	466103010300000012304
黎城恒盛生态农业专业合作社	466103010300000012848
黎城县博林养殖专业合作社	466103010300000013435
黎城立旺农产品种植专业合作社	466103010300000014706
黎城张驰农产品开发专业合作社	466103010300000015907
黎城合龙工程机械租赁有限公司	466103010300000016117
黎城易通土地整理有限公司	466103010300000017011
黎城县梁山林木种植专业合作社	466103010300000018142
山西聚星泰文化旅游开发有限公司	466103010300000019580
黎城佳苑商贸有限公司	466103010300000019957
黎城县鑫鑫生态农业有限公司	466103010300000019887
黎城县鑫星农产品专业合作社	466103010300000021092
黎城县青少年学生校外活动中心	466103010300000022293
黎城县职工毽球协会	466103010300000023871
黎城县旅游管理局	466103010300000021776
黎城县思源农业科技有限公司	466103010300000024835
黎城三丰经济林专业合作社	466103010300000025422
黎城县德尔装饰材料经销部	466103010300000025729
黎城县软力文化创意产业有限公司	466103010300000026176
黎城县神农嘉禾种植专业合作社	466103010300000026790
黎城南陌三宝养殖场	466103010300000027377
黎城县美尔康种植专业合作社	466103010300000027210
黎城县环境保护监测站	466103010300000028034
黎城县群力特产经销部	466103010300000028104
黎城王记餐饮有限公司	466103010300000028718
黎城河龙种植专业合作社	466103010300000029305
黎城芳草种植专业合作社	466103010300000029472
黎城县汉川农业养殖专业合作社	466103010300000029919
黎城县汉川农业种植专业合作社	466103010300000029849
黎城常春寺小米种植专业合作社	466103010300000031431
黎城县山虎经济林种植专业合作社	466103010300000031668
黎城双惠家政物业有限公司	466103010300000031975
黎城陈家苑种植专业合作社	466103010300000032492
黎城聚鑫种植专业合作社	466103010300000032869
黎城丰利达生态农业有限公司	466103010300000034587
黎城盛业顺养殖专业合作社	466103010300000035174
黎城县隆鑫工程管理有限公司	466103010300000035314
黎城县兴利种植专业合作社	466103010300000036138
黎城宣军养殖专业合作社	466103010300000036208
黎城跃飞养殖专业合作社	466103010300000036375
黎城旺盛种植专业合作社	466103010300000036515

账户名称	账号
黎城古黎侯商贸有限公司	466103010300000036989
黎城县利民农机服务专业合作社	466103010300000036752
黎城县上遥镇老年公寓	466103010300000037269
黎城三晋绿农可再生资源开发有限公司	466103010300000037339
黎城金泽商贸有限公司	466103010300000038303
黎城县坦军装载机配件经销部	466103010300000039811
黎城福义商贸有限公司	466103010300000040052
黎城鑫源批零部	466103010300000040666
黎城尧帝故里旅游文化发展有限公司	466103010300000041253
黎城源和畜牧专业合作社	466103010300000041560
黎城县坤泽农业种植专业合作社	466103010300000042691
黎城五洲房地产开发有限公司	466103010300000044005
山西晋冉新能源技术有限公司	466103010300000044242
黎城义鑫建材有限公司	466103010300000044312
黎城县老二天翼商贸有限公司	466103010300000045513
黎城县新奇特科技有限公司	466103010300000045750
黎城县红鑫能源有限公司	466103010300000046030
黎城县明玉养殖专业合作社	466103010300000047915
黎城县周道水利水电有限公司	466103010300000048669
黎城县群保养殖专业合作社	466103010300000049493
黎城县北陌苏三虎养殖专业合作社	466103010300000049940
黎城中魂将士群英文化园有限公司	466103010300000050014
黎城县宏发生物炭业有限公司	466103010300000050488
黎城县昌宏养殖专业合作社	466103010300000051075
黎城太行农夫农业专业合作社	466103010300000051145
黎城县太行农夫农业开发有限公司	466103010300000051215
黎城县恒通供水安装有限公司	466103010300000052039
黎城县彭花五金建材门市部	466103010300000052416
黎城县石板蛟种植专业合作社	466103010300000052723
黎城县福宝能源有限公司	466103010300000053924
黎城香溢田园养殖专业合作社	466103010300000054134
黎城县鑫盛安工贸有限公司	466103010300000054985
黎城晨光文化传媒有限公司	466103010300000055335
黎城县南华老年公寓	466103010300000056159
黎城雪岗养殖专业合作社	466103010300000057667
黎城进喜科技有限责任公司	466103010300000058868
长治市宏煦达工贸有限公司	466103010300000059385
山西都市匠人瓷业有限公司	466103010300000059078
黎城广宇生态住宅科技有限公司	466103010300000058938
黎城雪岗种植专业合作社	466103010300000059148
黎城道野种植专业合作社	466103010300000059692
黎城德运丰种植专业合作社	466103010300000060827
黎城思齐铁皮制品厂	466103010300000061107
黎城县众森农林开发有限公司	466103010300000061651
潞城市亿瑞汽车物流运输有限公司	466103010300000062308
黎城顺鑫泰农业科技有限公司	466103010300000062782
山西黎氏文化旅游资源开发有限公司	466103010300000063369
黎城县顺泰装饰有限公司	466103010300000063439
黎城沃野种植专业合作社	466103010300000064570
黎城亿创安装工程有限公司	466103010300000064877
黎城县得泰农业养殖有限公司	466103010300000065227
黎城县众信文体用品超市	466103010300000066051
黎城县后大道养殖专业合作社	466103010300000068383
黎城县振东道地中药材开发有限公司	466103010300000068690
黎城县荣丽荣璟建材商贸有限公司	466103010300000070649
长治市荣信利汽贸有限公司	466103010300000071850
长子县方源农业科技有限公司	466103010300000072744
黎城县襄和环保安装有限公司	466103010300000077521
黎城县怡隆居酒店有限公司	466103010300000078582
山西天食何鲜菇餐饮管理有限公司	466103010300000080778
黎城县爱家生活门市部	466103010300000082189
长治市鼎冠建筑工程有限公司	466103010300000084661
长治市风光清洁能源有限公司黎城县分公司	466103010300000086449
平顺县海涌商贸有限公司	466103010300000086519
长治市乐居物业管理有限公司工会委员会	466103010300000087036
黎城县凌轩贸易有限公司	466103010300000087580
黎城县秋硕贸易有限公司	466103010300000087650
黎城县昱杰商贸有限公司	466103010300000087720
黎城县旭瑞商贸有限公司	466103010300000087887
黎城县沐风商贸有限公司	466103010300000087957
黎城县星杰商贸有限公司	466103010300000088000
黎城县康丰农业专业合作社	466103010300000089815
黎城县桥北粮油超市	466103010300000091020
黎城县昌盛工程物资销售处	466103010300000091704
黎城县古城厨卫门市部	466103010300000091941
长治市椿霖田园绿化有限公司	466103010300000095517
黎城县创利建材经销部	466103010300000096885
黎城县锦通五金建材经销部	466103010300000098366
黎城县小寨村平安装卸搬运服务部	466103010300000098743
黎城县下赤峪村胖子装卸搬运服务部	466103010300000098813
黎城县乔老憨手工艺品专业合作社	466103010300000100370
黎城县黎平时尚女装店	466103010300000101641

账户名称	账号
山西腾辉博鹰体育文化传媒有限公司	466103010300000104323
黎城县诚隆工程有限公司	466103010300000105217
山西玉生池洗浴有限公司	466103010300000105524
黎城县精准电器安装中心	466103010300000105831
黎城县三生泰香火锅店	466103010300000106111
黎城县桃花恋日用品店	466103010300000106892
黎城县桃花恋日用品二店	466103010300000106962
黎城尚艺装饰工程有限公司	466103010300000107172
黎城县江英运输户	466103010300000111156
山西保忠机械服务有限公司	466103010300000111226
黎城县恒通涂料门市部	466103010300000113488
黎城县弘运书店	466103010300000113558
黎城春丰农业发展有限公司	466103010300000116310
黎城县舒芯日用品店	466103010300000117818
长治市恒迈新型建材有限公司	466103010300000118879
黎城县恒金心综合超市	466103010300000121969
黎城县迪酷量贩式娱乐中心	466103010300000122319
黎城龙煜机械租赁有限公司	466103010300000124581
黎城县洁雅美妆店	466103010300000125922
黎城汉佳商贸有限公司	466103010300000126062
山西恒科商贸有限公司	466103010300000126132
山西柒星跃商贸有限责任公司	466103010300000126439
山西骏航建设工程有限公司	466103010300000126816
黎城县保重日用品店	466103010300000127026
黎城县亚慧日用品店	466103010300000127333
黎城县芳馨日用品店	466103010300000127403
黎城县旭辉豆芽作坊	466103010300000129428
黎城县众源装卸队	466103010300000129735
长治市建邦建材有限公司	466103010300000130590
黎城福兆发热地板经销部	466103010300000131931
黎城金眼镜有限公司	466103010300000133412
黎城县麦方房地产经纪有限公司	466103010300000134166
黎城县晨希物业服务有限公司	466103010300000134306
黎城腾宏建筑建材有限公司	466103010300000135367
黎城利博思创建筑工程有限公司	466103010300000136875
黎城县启航科技发展有限公司	466103010300000136945
黎城县花觅绿植花卉店	466103010300000137392
山西勤恩网络科技有限公司	466103010300000137769
长治兴田复垦土地整理工程有限公司	466103010300000137839
山西乐道生物科技发展有限公司	466103010300000138803
黎城县绝地吃鸡奶茶店	466103010300000139250
黎城县金三顺汽车保养服务中心	466103010300000139320
黎城小张汽车维修部	466103010300000139627
山西翔海商贸有限公司	466103010300000139864
黎城百通汽车服务有限公司	466103010300000142340
黎城县鸿雁煤炭经营部	466103010300000143094
黎城县大徐的梦科技发展有限公司	466103010300000144295
黎城县万喜商贸有限公司	466103010300000144365
山西潞安华信科技发展有限公司科技大厦	466103010300000144742
黎城县未来空间农业开发有限公司	466103010300000145706
黎城益远源丞商贸有限公司	466103010300000146153
黎城溢欣工程有限公司	466103010300000146390
黎城圣博净水工程有限公司	466103010300000149756
黎城县德运文化传媒有限公司	466103010300000149993
黎城县盛源养殖有限公司	466103010300000150067
黎城县黎之锦布艺有限公司	466103010300000150207
长治六号院设计工程有限公司	466103010300000150514
黎城众信科技有限公司	466103010300000150988
黎城县金旺粮通贸易有限公司	466103010300000151268
黎城县邢氏万头生猪养殖有限公司	466103010300000151338
山西大国食安实业有限公司	466103010300000153740
长治大国食安农业有限公司	466103010300000153810
黎城县志超汽车维修部	466103010300000153977
黎城县卓丰农业家庭农场	466103010300000155221
黎城县天益商贸有限公司	466103010300000155388
黎城县众扬照明门市部	466103010300000155905
黎城华太煤气化有限公司工会委员会	466103010300000161300
长治市轩云阁酒店有限公司	466103010300000166244
黎城县茂盛泰农业发展有限公司	466103010300000168269
长治市天亿信息服务有限公司	466103010300000169917
山西康辰健康体检中心有限公司	466103010300000170088
长治大元建筑工程有限公司	466103010300000170228
黎城县绿洁农业开发有限公司	466103010300000170465
黎城县沙沙蔬菜综合商店	466103010300000171973
黎城县瑞和餐厅	466103010300000172323
长治丹泉小镇景区管理有限公司	466103010300000173524
黎城恒润工程机械租赁有限公司	466103010300000177881
黎城县秀秀换旧衣回收站	466103010300000178775
黎城晋鲁建安工程部	466103010300000179292
长治中体凯旋体育有限公司	466103010300000179432
长治市不鑫环保工程有限公司	466103010300000179809

账户名称	账号
黎城安康中医综合服务有限公司	466103010300000182522
黎城黎家新视界传媒有限公司	466103010300000183583
黎城县亿福源农牧观光有限公司	466103010300000189324
山西芳原农业科技有限公司	466103010300000190626
黎城县康宏养殖有限公司	5004814400070
黎城县崇利亨超市有限责任公司	466103010300000008013
黎城县奔驰商贸有限公司	466103010300000023187
黎城县万兴养殖有限公司	466103010300000040736
长治市力达物资有限公司	466103010300000050181
黎城太行山药都物流园区有限公司	466103010300000057430
长治市龙德工贸有限公司	4661030103000000